U12東海バスケットボール大会　売店出店申込書

一般社団法人静岡県バスケットボール協会	　御中

下記のとおり、バスケットボール東海大会における売店出店を申し込みます。

１.　出店企業情報

２.　出店内容

３.　広告掲載について

４.　出店に関する確認事項

☐	会場設備を使用する場合は、事前に会場事務局の承認を得る

☐	火気使用その他危険行為は禁止であることを承知する

☐	食品衛生法その他関係法令を遵守する

☐	事故・盗難・クレーム等は当社の責任で対応する

出店企業名

所在地

代表者名

担当者名

電話番号

メールアドレス

出店区分（該当するものに✔） ☐	飲食　	☐	物販　	☐	その他（
）

取扱予定商品

広告内容 県協会	東海ミニ特設HPに企業ロゴ掲載

支払方法 請求書に基づき、50,000円（税別）を指定口座へ振込

☐	契約内容に違反した場合の契約解除について承知する

５.　申し込み提出先

提出先　：　一般社団法人静岡県バスケットボール協会	事務局

電話　054-335-2585 
提出方法：　メール提出　（署名捺印したものをPDFにて提出） 
提出先メールアドレス：　sbba@uv.tnc.ne.jp

本申込内容に相違ありません。

令和　　　年　　　月　　　日

出店企業名：

代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）